Salve, sancta facies
Nostrī redemptoris... »

41 v^o. « *Oratio*. Deus qui nobis famulis tuis lumine vultus tui signatis... — ...iudicem securi videamus te Christum Dominum nostrum. Amen. » — « *Devota oratio beatissime virginis Dei genitricis Marie*. — 42. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 43 ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus — 43 v^o — locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo impetres a dilecto filio tuo omnium virtutum complementum... — 44 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Oratio*. — 44 v^o. O intemerata... De te enim Dei filius, verus et omnipotens Deus... — 45 v^o ...Et esto michi miserrimo peccatori pia et propicia et in omnibus auxiliatrix... — 47 ...vitam et requiem sempiternam. Amen. » — « *Contemplatio beate Marie*.

Stabat mater dolorosa
Iuxta crucem lacrimosa... »

48 v^o. « *De s. Michaelē arch. Ant...* » — 50. « *De s. Iacobo. Ant.* — 50 v^o.

Lux et decus Hispanie,
O Iacobe sanctissime... »

52. « *De s. Christoforo. Ant.* Sancte Christofore, martir Dei preciose... michi famulo tuo sis propicius peccatori... — 52 v^o ...tecum gaudere valeam in eternum. » — 54.

« *De s. Claudio. Ant. O desolatorum consolator... — 54 v^o ...pro nobis auxilium. » — 58 v^o. « *De s. Appolonia. Ant. Beata Apolonia grave tormentum... »**

Fol. 59. « *S'ensuivent plusieurs dévotes louenges, péticions, oroisons et requestes, qui, à toute personne ayant entendement sont nécessaires à dire à Nostre Seigneur Ihésu Christ. Premièrement, tu diras au matin quant tu te lèveras de ton lit. In matutinis, Domine, meditabor in te... » — 59 v^o. « *Quant tu ystras hors de ta maison. Vias tuas, Domine, demonstra michi... — ...ut non moveantur vestigia mea. » — « Quant tu prendras de l'eau benoite. Asperges me, Domine, ysopo... » — « Quant tu seras devant le crucifix. Salva nos, Christe salvator... » — 60. « *Quant le prestre se retourne, dy. Spiritus sancti gratia illustret et illuminet cor tuum et labia tua... — ...pro peccatis et offensionibus nostris. »***

Fol. 60. « *A la élévation du corps Nostre Seigneur Ihésu Christ. Anima Christi, sanctifica me... — 60 v^o ...laudem te, salvatorem meum, in secula seculorum. Amen. » — « *Quant on liève le calice. Ave, vere sanguis D. n. I. C. qui de latere eius cum aqua fluxisti... — ...et in futuro seculo per infinita seculorum secula.**

Salve, sancta caro Dei,
Per quam salvi fiunt rei... »

61. « *Pape Boniface a donné à tous ceulx qui diront dévotement ceste oroison qui s'ensuit entre l'élévation du corps Domini et le dernier Agnus Dei deux mille ans de vray pardon. Domine Ihesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem et — 61 v^o — preciosum sanguinem de gloriosissime virginis Marie utero assumpsisti... — ...preteritis, presentibus et futuris. Qui... » — « *S'ensuivent les sept oroisons de monseigneur saint Grégoire. — 62. O Domine Iesu Christe, adoro te in cruce pendentem... — ...ab angelo percuciente. Pater noster. Ave Maria. »* Les six autres oraisons sont également suivies de *Pater Noster* et d'*Ave Maria*.*